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To już jest patologia w pełnym wydaniu. Ministerstwo Zdrowia chce wprowadzić obowiązkowe
szczepienia przeciw HPV dla dzieci i młodzieży, a osobom szukającym odpowiedzi na podstawowe
pytania związane z tym obowiązkiem… ODMAWIA odpowiedzi?! Komuś w ministerstwie sufit spadł
na głowę? Rodzice MAJĄ PRAWO znać wszystkie szczegóły, zanim podejmą decyzję dotyczącą
zdrowia własnych dzieci.

Kierując się interesem Polaków, nie pozostawiając tej absurdalnej sytuacji bez reakcji, i nie
podważając samej idei szczepień (to informacja dla tych „niezależnych ekspertów”, którzy za chwilę
nazwą mnie „antyszczepionkowcem”), kieruję do Ministerstwa Zdrowia oraz Głównego Inspektoratu
Sanitarnego interwencje poselskie. Polacy powinni wiedzieć:

➡️ Czy GIS oraz MZ analizowały od 2015 r. do dziś dane dotyczące zakażeń HPV i chorób
powiązanych z HPV w Polsce? Jeśli tak – kogo dotyczyły analizy, jaki okres obejmowały oraz kto je
przygotował?

➡️ Czy GIS oraz MZ posiadają aktualne wytyczne Światowej Organizacji Zdrowia dotyczące szczepień
przeciw HPV i czy WHO zaleca wprowadzanie obowiązkowych szczepień w państwach UE, w tym w
Polsce?

➡️ Czy GIS w ostatnich latach przekazywał do MZ jakiekolwiek oficjalne stanowiska lub raporty
dotyczące poziomu szczepień przeciw HPV w Polsce, poziomu wykrywalności wirusa HPV lub liczby
zgonów na raka szyjki macicy?

➡️ Czy dokumenty te wskazywały, że sytuacja w Polsce odbiega od sytuacji w innych państwach UE,
Azji, Afryki lub USA? Bo jeśli Polska nie odbiega od innych państw, to dlaczego ma zostać
wprowadzony obowiązek szczepień i mamy być niemal wyjątkiem na mapie świata?

➡️ Czy MZ oraz GIS posiadają analizy lub wyniki badań wskazujące na korelację pomiędzy poziomem
zaszczepienia dzieci i młodzieży przeciw HPV a wykrywalnością raka szyjki macicy po 45. roku
życia?

➡️ O ile poziom wykrycia raka szyjki macicy u osób zaszczepionych po 45. roku życia różni się od
poziomu u osób niezaszczepionych w tym samym przedziale wiekowym? To jedno z kluczowych
pytań, na które powinni wszyscy poznać odpowiedź – jeśli państwo chce przymusowo szczepić dzieci.

➡️ Czy MZ lub GIS posiadają informacje, ile osób w Polsce zmarło na raka szyjki macicy od 2015 r. do
końca 2025 r. (z podziałem na lata) oraz jaki był wśród tych osób odsetek osób zaszczepionych i
niezaszczepionych przeciw HPV?

➡️ Czy MZ oraz GIS posiadają analizy wskazujące, czy Polska odbiega obecnie od państw UE, USA,
Afryki i Azji pod względem śmiertelności z powodu raka szyjki macicy? Analiza porównawcza dla
konkretnych krajów wydaje się niezbędna, aby uspokoić rodziców i przekonać ich do szczepień
swoich dzieci.



Czy naprawdę nikt w Ministerstwa Zdrowia i GIS nie rozumie, że wprowadzanie obowiązkowych
szczepień, bez udzielenia Polakom odpowiedzi na podstawowe pytania, jest najgorszą możliwą
drogą? Bo dziś sytuacja wygląda tak, jakby Big Pharma wynegocjowała sobie nowy rynek zbytu, a
polskie instytucje odpowiedzialne za zdrowie publiczne – zamiast odpowiedzieć na podstawowe
pytania – próbują tych odpowiedzi unikać. Bo… odpowiedzi w MZ i GIS przecież Państwo znacie.
Prawda?

https://konfederacja.pl/to-juz-jest-patologia-ministerstwa-zdrowia-w-pelnym-wydaniu

https://konfederacja.pl/to-juz-jest-patologia-ministerstwa-zdrowia-w-pelnym-wydaniu

